1744

suam quodam beneplacito libere & effectualiter
ter continenda. Item Insuper de hactenus Regere.

GUMOW'S KLAVUSIEL ROBORAT

omnes personam eorum officio & fidei p[ro]p[ri]e Castre
Capitani Premis Alex Gropus, domenicus, Gromow
Capitaneus Legumensis, sanis mente & corpore Exm
a Ferris, destrahit Turcib[us] Turc[is] de hactenus suis
quib[us]vis proprijs & competens reddere ad hactenus
Castro Capitan Premis ben Turc[is] de hactenus
quod ad actum hactenus attinet secl[us]m p[ro]p[ri]e hactenus
lae bonis suis generatim omnib[us] toto hactenus de hactenus
re innovando & subyugando palam hactenus

1201

publice ac p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]um hactenus hactenus
se ac suos Successores in & super bonis suis gene
raliter omnib[us] summijs pecuniarijs quib[us]vis
hactenus & hactenus inscribit & obligat p[ro]p[ri]e scriptis
Certum manua le p[ro]p[ri]e recognoscere hactenus Ma
nus Gromi Stanislai Kvasiel sup[er] Successorum
ratione Certarum rerum & conditionum in eod[em]
scripto manuali Certarum de hactenus data hactenus
in hactenus hactenus die hactenus in hactenus
ra videlicet in hactenus hactenus anno p[ro]p[ri]e hactenus
consensu data manua le recognoscere p[ro]p[ri]a
subscripta omnib[us] et singulis eiq[ue] scriptis con
ditionib[us] p[ro]p[ri]e clausula hactenus hactenus
Legamentis ac nexibus in hactenus omnib[us]
firmetur & p[ro]p[ri]e Gromi Stanislai Kvasiel
eiq[ue] Successorib[us] firmetur tenere complevere
Exequi ac iuris co[m]m[un]is observare. Omnib[us]q[ue]
singulis eiq[ue] scriptis Certarib[us] tamen p[ro]p[ri]e
quam in toto hactenus quib[us]vis op[er]e fuerit sol[us] favore
scriptum p[ro]p[ri]e ad hactenus p[ro]p[ri]e roborat

1744

1749

et Invasione Regis Roboratorum ad predictam scri-
ptam et ipsam in toto referendo. Sed sub Regere
in eod scripto contento per eundem Regem
Enochum Gamowich aut illius posteros proas suos
suosque sine illis successoribus ob non complens
Carentiam scripti eiusque omnia et singula tam
in parte quam in toto quae in opus fuerit ad lu-
endam suam bene. Sed quo quidem regere
in modo scripto ad luendam suam bene, ac pro
re aliqua pervenire et contentis scripti ipsi
non completa complenda Ceteris Existens Me-
moratis Regibus Insuper domine Gamowich
Capitaneus Legatus sui ipsi posteri ad Invas
tam proas Insuper stans in Russe lauribus
sucessoribus ad offitium Capitaneus Bre-
mische Exhinc reus in supras in quod veng
spectat mediante tempore in primo Ceteris Terro
tanquam premissis stare in regere respon-
dere Regorem statum in scripto contentum be-
re in scriptum scripti debet facere ac omne tradit
pan debet et tenet se de suis successoribus ad eos
omnia in scripto debet obligat scripti. Illam firmam
primam premissis in talibus omnes Exhinc
Consequenter Ceteris eundem terminos semper
premissis vera infirmitate pro Maiori Miro
rennitate successorum legatione intra vel extra
Regnum peracto Melioris ad munimenta ad Em-
torem vel alij quibusque delationibus et legationibus
impedimentis non differendo ad quatuordecim
re vel extra proximos officij predicti Capitaneus
Suisse in terminos delatione sibi non recipi
pulloque Motus appellaciones ac eandem
Insuper